
UBND TỈNH GIA LAI 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 68/QĐ-STTTT Gia Lai, ngày 06 tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật 

Gói thầu: “Tư vấn lập Kế hoạch thuê dịch vụ”  

thuộc nhiệm vụ: “Thuê dịch vụ Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu  

kết quả giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai” 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về quản 

lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ 

chức lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu 

và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài 

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị  - xã hội, tổ 

chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;  

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài 

chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 

tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy 

trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ 

chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp. 

Căn cứ Nghị quyết số 52/2023/NQ-HĐND ngày 07/4/2023 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Gia Lai về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định 

trong việc quản lý, sử dụng tài sản công và mua sắm tài sản, hàng hoá dịch vụ 

khác (không thuộc đối tượng là tài sản công) của tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Kế hoạch số 2475/KH-UBND ngày 17/12/2020 của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh Gia Lai về việc số hóa kết quả giải quyết thủ tục hành chính đang còn hiệu lực 

thuộc thẩm quyền giải quyết của của các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn 



- 2 - 

 

tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 796/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh Gia Lai, phiên 

bản 2.0; 

Căn cứ Quyết định số 258/QĐ-UBND ngày 19/4/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Gia Lai về ban hành Kế hoạch triển khai Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa, 

một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 768/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Gia Lai về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2023 cho các đơn vị dự 

toán cấp tỉnh;  

Căn cứ Công văn số 229/UBND-NC ngày 10/02/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Gia Lai về việc triển khai thực hiện Công điện số 104/CĐ-TTg của Thủ tướng Chính 

phủ và văn bản số 761/VPCP-KSTT ngày 29/01/2022 của Văn phòng Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-STTTT ngày 28/12/2022 của Giám đốc Sở 

Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc giao dự toán ngân sách nhà nước 

năm 2023 cho các đơn vị trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-STTTT ngày 07/3/2023 của Giám đốc Sở Thông 

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu (giai đoạn chuẩn bị đầu tư) hạng mục: Tư vấn lập Kế hoạch thuê dịch vụ 

thuộc nhiệm vụ “Thuê dịch vụ Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu kết quả giải quyết 

thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai”; 

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-STTTT ngày 27/3/2023 của Giám đốc Sở Thông 

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu: “Tư vấn lập HSMT, đánh giá HSDT tư vấn thiết kế, lập Kế hoạch thuê dịch 

vụ” thuộc nhiệm vụ “Thuê dịch vụ Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu kết quả giải 

quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai”; 

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-STTTT ngày 29/3/2023 của Giám đốc Sở Thông 

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói 

thầu: “Tư vấn thẩm định HSMT, kết quả lựa chọn nhà thầu tư vấn thiết kế, lập Kế 

hoạch thuê dịch vụ” thuộc nhiệm vụ “Thuê dịch vụ Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu 

kết quả giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai”; 

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-STTTT ngày 20/4/2023 của Giám đốc Sở Thông 

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (qua mạng) gói 

thầu: “Tư vấn lập Kế hoạch thuê dịch vụ” thuộc nhiệm vụ: “Thuê dịch vụ Hệ 

thống quản lý cơ sở dữ liệu kết quả giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai”; 

Xét Báo cáo đánh giá hồ sơ đề xuất về k  thuật ngày 26/5/2023 của gói thầu 

“Tư vấn lập Kế hoạch thuê dịch vụ” thuộc nhiệm vụ: “Thuê dịch vụ Hệ thống 

quản lý cơ sở dữ liệu kết quả giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai” do Công 

ty TNHH tư vấn thiết kế đầu tư và xây dựng Phú Thịnh Gia đánh giá (theo Hợp 

đồng số 08/HĐ-STTTT ngày 27/3/2023 được ký giữa Sở Thông tin và Truyền thông 

tỉnh Gia Lai và Công ty TNHH tư vấn thiết kế đầu tư và xây dựng Phú Thịnh Gia); 



- 3 - 

 

Xét Báo cáo thẩm định kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất về k  thuật số 

42/BCTĐKQLCNT ngày 31/5/2023 của gói thầu “Tư vấn lập Kế hoạch thuê dịch vụ” 

thuộc nhiệm vụ: “Thuê dịch vụ Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu kết quả giải quyết thủ 

tục hành chính tỉnh Gia Lai” do Công ty TNHH MTV Hoa Xuân Nguyên thực hiện 

thẩm định (theo Hợp đồng số 09/HĐ-STTTT ngày 29/3/2023 được ký giữa Sở Thông 

tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai và Công ty TNHH MTV Hoa Xuân Nguyên); 

Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ giúp việc nhiệm vụ “Thuê dịch vụ Hệ thống 

quản lý cơ sở dữ liệu kết quả giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai” (thành 

lập theo Quyết định số 16/QĐ-STTTT ngày 19/01/2023 của Giám đốc Sở Thông tin 

và Truyền thông tỉnh Gia Lai). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của gói thầu 

“Tư vấn lập Kế hoạch thuê dịch vụ” thu c nhiệm vụ “Thuê dịch vụ Hệ thống qu n 

lý cơ sở dữ liệu kết qu  gi i quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai” bao gồm: 01 

Nhà thầu là Công ty Cổ phần Công nghệ số Thông Minh (Địa chỉ: Tầng 10, Tòa 

nhà Công viên phần mềm, số 02, đường Quang Trung, phường Thạch Thang, quận 

H i Châu, thành phố Đà Nẵng) có số điểm kỹ thuật đạt 85,1/100 điểm. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở, Phòng Công nghệ thông tin, các b  phận, cá nhân 

có liên quan và đơn vị tư vấn triển khai các bước tiếp theo đúng theo quy định của 

Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của 

Chính phủ và các quy định hiện hành. 

Điều 3. Tổ trưởng Tổ giúp việc nhiệm vụ “Thuê dịch vụ Hệ thống qu n lý cơ 

sở dữ liệu kết qu  gi i quyết thủ tục hành chính tỉnh Gia Lai”; Chánh Văn phòng 

Sở; Trưởng các phòng, đơn vị thu c Sở; Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

  
Nơi nhận : 
- Như Điều 3;          

- Giám đốc Sở (báo cáo);     

- Lưu: VT, Hồ sơ nhiệm vụ; 

  P. CNTT (2), VP, Kt (2). 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

     

 

 Lê Thị Thu Hương 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T10:13:22+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Thị Thu Hương<huongltt.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-07T10:13:30+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




